

単 価 合 意 書

令和6年7月26日に契約したR5都幾川右岸小剣樋管改築工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月2日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 東京都中央区銀座一丁目9番2号

氏名 北野建設株式会社 東京本社

執行役員 山仲 健司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管		式	1		310,579,723	
河川土工		式	1		21,590,552	
掘削工(ICT)		式	1		7,092,599	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	3,900	374.7	1,461,330	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	3,900	288.8	1,126,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,377,989	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,126,960	
盛土工		式	1		6,441,602	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	920	6,682	6,147,440	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	330	891.4	294,162	
盛土工(ICT)		式	1		3,088,800	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	11,700	264	3,088,800	
法面整形工(ICT)		式	1		4,967,551	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,530	899.5	2,275,735	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,720	570.3	2,691,816	
地盤改良工		式	1		64,080,630	
固結工		式	1		64,080,630	
スリー搅拌 TYPE1	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 17.48m 長さ(杭長) 14.9m	本	23	280,110	6,442,530	
スリー搅拌 TYPE2	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 17.98m 長さ(杭長) 15.4m	本	44	282,586	12,433,784	
スリー搅拌 TYPE3	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 18.38m 長さ(杭長) 15.8m	本	40	284,567	11,382,680	
スリー搅拌 TYPE4	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 18.08m 長さ(杭長) 15.5m	本	8	283,082	2,264,656	
スリー搅拌 TYPE5	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 18.18m 長さ(杭長) 15.6m	本	4	283,577	1,134,308	
スリー搅拌 TYPE6	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 18.58m 長さ(杭長) 16m	本	26	285,558	7,424,508	
スリー搅拌 TYPE2-1	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 15.68m 長さ(杭長) 13.1m	本	14	229,892	3,218,488	
スリー搅拌 TYPE2-2	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 13.38m 長さ(杭長) 10.8m	本	14	218,502	3,059,028	
スリー搅拌 TYPE2-3	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 11.08m 長さ(杭長) 8.5m	本	14	179,873	2,518,222	
スリー搅拌 TYPE2-4	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 8.78m 長さ(杭長) 6.2m	本	14	168,482	2,358,748	
スリー搅拌 TYPE3-1	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 16.08m 長さ(杭長) 13.5m	本	14	273,177	3,824,478	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリ-攪拌 TYPE3-2	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 13.78m 長さ(杭長) 11.2m	本	14	220,483	3,086,762	
スリ-攪拌 TYPE3-3	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 11.48m 長さ(杭長) 8.9m	本	14	181,854	2,545,956	
スリ-攪拌 TYPE3-4	特殊土用 杭径 1800mm 長さ(打設長) 9.18m 長さ(杭長) 6.6m	本	14	170,463	2,386,482	
樋門・樋管本体工		式	1		109,667,739	
作業土工		式	1		2,277,953	
床掘り	土砂	式	1		629,951	
埋戻し		式	1		1,435,715	
基面整正		式	1		212,287	
矢板工		式	1		9,582,200	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板長さ 3.0m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下	枚	61	60,796	3,708,556	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板長さ 6.0m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下	枚	2	111,331	222,662	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板長さ 6.0m 鋼矢板打込長 4.0m超6.0m以下	枚	6	113,114	678,684	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板長さ 6.5m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下	枚	2	120,047	240,094	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板長さ 6.5m 鋼矢板打込長 4.0m超6.0m以下	枚	8	121,830	974,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板長さ 6.0m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下	枚	2	869,749	1,739,498	
可とう鋼矢板	10H型 可とう鋼矢板長さ 6.5m 鋼矢板打込長 2.0m超4.0m以下	枚	2	935,121	1,870,242	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16	t	0.09	188,490	16,964	
鉄筋溶接	脚長6mm	m	12	10,905	130,860	
函渠工 現場打ち部		式	1		11,017,716	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m	m2	71	4,823	342,433	
型枠 均しコンクリート	一般型枠	式	1		57,320	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)一般養生 コン クリート夜間割増無	m3	140	22,394	3,135,160	
鉄筋	SD345 D13	t	4.65	190,570	886,150	
鉄筋	SD345 D16～25	t	2.49	188,490	469,340	
鉄筋	SD345 D29～32	t	3.75	189,579	710,921	
ガス圧接		箇所	14	888.4	12,437	
型枠	一般型枠	式	1		3,140,379	
足場	安全ネット必要	式	1		1,082,804	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm]	式	1		876,821	
コンクリート 2次コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無	m ³	4	22,394	89,576	
鉄筋 2次コンクリート	SD345 D16～25	t	0.06	185,221	11,113	
型枠 2次コンクリート	一般型枠	式	1		50,925	
コンクリートはつり 2次コンクリート	3cm以下	m ²	29	5,253	152,337	
函渠工 プレキャスト部		式	1		78,730,616	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 20 c m	m ²	190	4,823	916,370	
型枠 均しコンクリート	一般型枠	式	1		83,375	
PC函渠	内幅 210 c m 内高 150 c m 2連7 °レキャストブロック	m	38	1,584,784	60,221,792	
可とう継手	伸び量100mm・沈下量100mm対応 外水圧・内水圧0.1MPa	箇所	6	1,748,215	10,489,290	
耐圧ゴムプレート	伸び量100mm・沈下量100mm対応 耐土圧 200kN/m ²	箇所	3	2,093,896	6,281,688	
鉄筋 遮水壁部 差し筋	SD345 D13 L=530	t	0.04	187,202	7,488	
止水板	水膨張ゴム 20w×10t 2倍膨張	m	29	3,652	105,908	
塗膜防水		m ²	43	6,079	261,397	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械式継手	スリフ°圧着紗°継手(Aタイプ°)					
		組	108	2,450	264,600	
機械式継手	スリフ°圧着紗°継手(Bタイプ°)					
		組	32	2,767	88,544	
アンカーボルト設置工	SD345 D32 L=600					
		組	6	1,694	10,164	
翼壁工						
川表		式	1		3,389,473	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉)敷厚 20 c m					
		m2	88	4,823	424,424	
型枠	一般型枠					
均しコンクリート		式	1		46,898	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)一般養生 コン クリート夜間割増無					
		m3	35	22,394	783,790	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.78	190,570	339,214	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	1.21	188,490	228,072	
目地板	コム発泡体t=20					
		m2	4	5,821	23,284	
止水板	伸縮可とう吸収型止水板 幅280m m×厚16mm 耐震用・一般タイプ					
		m	10	30,873	308,730	
型枠	一般型枠					
		式	1		1,018,501	
足場	安全ネット必要					
		式	1		216,560	
翼壁工						
川裏		式	1		4,669,781	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 20 c m	m2	70	4,823	337,610	
型枠 均しコンクリート	一般型枠	式	1		36,476	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無	m3	62	22,394	1,388,428	
鉄筋	SD345 D13	t	2.54	190,570	484,047	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.42	188,490	267,655	
目地板	ゴム発泡体t=20	m2	4	5,821	23,284	
止水板	伸縮可とう吸収型止水板 幅280m m×厚16mm 耐震用・一般タイプ	m	10	30,873	308,730	
型枠	一般型枠	式	1		1,358,001	
足場	安全ネット必要	式	1		270,701	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	式	1		194,849	
水路工		式	1		1,437,070	
掘削工(ICT)		式	1		663,500	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	m3	1,000	374.7	374,700	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10,000m3未満	m3	1,000	288.8	288,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		773,570	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	860	899.5	773,570	
付属物設置工		式	1		14,818,443	
防止柵工		式	1		8,766,278	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m					
操作台		m	19	124,999	2,374,981	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m					
川表胸壁		m	4	130,942	523,768	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m					
川裏胸壁		m	8	122,028	976,224	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 扉含む					
川表翼壁		m	27	131,041	3,538,107	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m					
川裏翼壁		m	11	123,018	1,353,198	
銘板工		式	1		161,449	
銘板	600×400×13					
		枚	1	161,449	161,449	
点検施設工		式	1		93,684	
ステップ	W=300					
		個	12	7,807	93,684	
階段工						
川表		式	1		1,389,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 150mm					
		m2	21	1,408	29,568	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段	遮水シート t=11mm					
		m2	21	28,020	588,420	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ横帯(隔壁)コンクリート	幅 30cm 高さ 50cm					
		m	42.7	17,185	733,799	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ縦帯コンクリート	幅 30cm 高さ 50cm					
		m	2	18,621	37,242	
階段工						
川裏		式	1		1,534,125	
基礎材	再生クラッシュラン40～0 敷厚 150mm					
		m2	21	1,408	29,568	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段	吸出し防止材 t=10mm					
		m2	21	25,960	545,160	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ横帯(隔壁)コンクリート	幅 30cm 高さ 50cm					
		m	41.9	17,185	720,051	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ縦帯コンクリート	幅 30cm 高さ 50cm					
		m	2	18,621	37,242	
連節ﾌﾞﾛｯｸ張	350kg/m2以上 吸出し防止材 t=10mm					
支給品		m2	42	4,812	202,104	
ｸﾞﾗｳﾄﾎｰﾙ工						
		式	1		2,818,130	
ｸﾞﾗｳﾄﾎｰﾙ	長さ 530mm					
		組	18	128,565	2,314,170	
ｸﾞﾗｳﾄﾎｰﾙ	長さ 900mm					
		組	4	125,990	503,960	
管理橋橋台工						
		式	1		55,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 10 c m	m2	2	2,703	5,406	
型枠 均しコンクリート	一般型枠	式	1		5,210	
コンクリート	24-8-25(20)(高炉)	m3	0.4	33,785	13,514	
鉄筋	SD345 D13	t	0.02	190,570	3,811	
型枠	一般型枠	式	1		27,807	
護岸基礎工		式	1		887,438	
作業土工		式	1		329,090	
床掘り	土砂	式	1		206,725	
埋戻し	土砂	式	1		122,365	
基礎工		式	1		558,348	
プレキャスト基礎	底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	34	16,422	558,348	
法覆護岸工		式	1		12,228,924	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		5,462,952	
連節ブロック張 再利用	350kg/m2以上 遮水シート t=11mm	m2	718	6,870	4,932,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 再利用	350kg/m2以上 吸出し防止材 t=10mm	m2	34	5,520	187,680	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 支給品	350kg/m2以上 吸出し防止材 t=10mm	m2	62	5,526	342,612	
護岸付属物工		式	1		1,108,432	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ小口止	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	64.5	17,185	1,108,432	
植生工		式	1		5,657,540	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	3,220	1,757	5,657,540	
付帯道路工		式	1		424,197	
砕石舗装工		式	1		424,197	
砕石舗装 天端	再生ｸﾗｯｼﾞｬﾝ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	888	477.7	424,197	
構造物撤去工		式	1		5,336,981	
作業土工		式	1		1,064,943	
床掘り	土砂	式	1		181,426	
埋戻し		式	1		883,517	
構造物取壊し工		式	1		2,998,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	99	16,977	1,680,723	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	6	689.5	4,137	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	205	220.1	45,120	
コンクリートブロック撤去	再利用撤去	m2	752	1,687	1,268,624	
大型連節ブロック		式	1		1,273,434	
運搬処理工						
殻運搬	アスファルト殻	m3	8	3,737	29,896	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	45	2,135	96,075	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	99	2,628	260,172	
殻処分	アスファルト殻	m3	8	2,327	18,616	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	45	2,327	104,715	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	99	2,723	269,577	
支給品運搬		式	1		406,637	
現場発生品運搬		式	1		87,746	
仮設工		式	1		80,107,749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		2,333,388	
工事用道路盛土		式	1		1,927,660	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm	式	1		405,728	
土留・仮締切工		式	1		71,448,128	
指定仮設		式	1			
鋼矢板	III型 鋼矢板長さ 12m 鋼矢板打込長 6m超9m以下 鋼矢板引抜長 6m超9m以下	枚	902	47,345	42,705,190	
タイロッド・腹起し	φ 32 HT690	t	28.9	511,291	14,776,309	
中詰盛土		m3	2,700	1,910	5,157,000	
人力施工						
中詰盛土	4.0m以上	m3	1,900	736.7	1,399,730	
機械施工						
中詰盛土撤去		m3	4,600	383.7	1,765,020	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,793,862	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		602,792	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,248,225	
仮水路工		式	1		1,057,377	
コルゲートパイプ	フランジ型 φ 1800 t=3.2 亜鉛メッキ有	式	1		644,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
素掘側溝	幅 650 c m 高さ 200 c m					
		式	1		413,163	
仮排水管工						
指定仮設		式	1		2,298,149	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 敷厚 20 c m					
		m2	27	6,612	178,524	
型枠	一般型枠					
均しコンクリート		式	1		41,687	
コンクリート	24-8-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無					
		m3	39	22,394	873,366	
型枠	一般型枠					
		式	1		814,801	
足場	安全ネット必要					
		式	1		108,280	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]					
		式	1		48,712	
コンクリート	24-8-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無					
2次コンクリート		m3	0.4	22,394	8,957	
鉄筋	SD345 D16～25					
2次コンクリート		t	0.01	185,221	1,852	
型枠	一般型枠					
2次コンクリート		式	1		16,975	
コンクリートはつり	3cm以下					
2次コンクリート		m2	3.9	5,253	20,486	
かごマット(スロープ型)	t=50cm 亜鉛アルミメッキ 割栗石 径15 ～20cm					
		m2	13	14,193	184,509	
仮排水管撤去工						
指定仮設		式	1		402,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	45	8,361	376,245	
かごマット撤去	t=500					
		m2	13	1,906	24,778	
吸出し防止材撤去	t=10					
		m2	13	126.3	1,641	
仮ゲート工						
指定仮設		式	1		2,568,043	
仮設ゲート	鋼製フラップゲート W1.8m×H1.4m SS400					
		基	1	2,214,736	2,214,736	
仮設ゲート撤去	鋼製フラップゲート W1.8m×H1.4m SS400					
		基	1	353,307	353,307	
直接工事費						
		式	1		310,579,723	
共通仮設費						
		式	1		53,983,041	
共通仮設費						
		式	1		30,050,501	
運搬費						
		式	1		19,910,449	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		10,733,944	
仮設材運搬費						
		式	1		9,176,505	
準備費						
		式	1		901,507	
表土運搬						
		式	1		901,507	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		6,811,338	
土質等試験費		式	1		14,461	
地質調査費		式	1		5,526,936	
保守管理(ICT)		式	1		134,840	
システム初期費(ICT)		式	1		1,135,101	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,427,207	
共通仮設費(率計上)		式	1		23,932,540	
純工事費		式	1		364,562,764	
現場管理費		式	1		94,011,715	
工事原価		式	1		458,574,479	
一般管理費等		式	1		62,715,521	
工事価格		式	1		521,290,000	
製作工		式	1		32,374,618	
小形水門製作		式	1		32,374,618	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水門設備						
		式	1		13,379,560	
扉体(小形水門)	プレートカッター構造ローゲート 純径間 2.1m 有効高1.5m 四方水密方式 設計水深5.926m	門	2	2,447,265	4,894,530	
戸当り(小形水門)	プレートカッター構造ローゲート 片側側部戸当り高さ3.3m 純径間2.1m 設計水深5.926m	門分	2	1,102,364	2,204,728	
開閉装置(小形水門)	プレートカッター構造ローゲート ラック式					
		門分	2	3,140,151	6,280,302	
付属設備						
		式	1		14,485,257	
管理橋	区分A					
		橋	1	14,485,257	14,485,257	
操作制御設備						
		式	1		4,070,915	
機側操作盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	4,070,915	4,070,915	
工場塗装工(機械)						
		式	1		438,886	
酸洗施工						
		式	1		438,886	
間接労務費						
		式	1		2,361,874	
純製作費						
		式	1		34,736,492	
工場管理費						
		式	1		1,739,234	
製作原価						
		式	1		36,475,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		3,668,034	
小形水門輸送工						
		式	1		311,013	
輸送工						
		式	1		311,013	
小形水門輸送						
		式	1		216,917	
鋼製付属設備輸送						
		式	1		94,096	
小形水門設備据付						
		式	1		3,357,021	
小形水門据付工						
		式	1		3,357,021	
据付(小形水門)	プレート・ターク構造ローラ・ート(四方水密) 純径間2.1m 有効高 1.5m 設備 全体発注					
		式	1		2,032,263	
据付(管理橋)	区分A					
		式	1		461,964	
直接経費(水門設備)	河川用水門設備					
		式	1		289,954	
直接経費(付属設備)						
		式	1		572,840	
共通仮設費						
		式	1		2,184,578	
共通仮設費						
		式	1		1,456,020	
運搬費						
		式	1		1,456,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,456,020	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		728,558	
純工事費						
		式	1		5,852,612	
現場管理費						
		式	1		1,313,582	
据付間接費						
		式	1		1,430,389	
据付工事原価						
		式	1		8,596,583	
設計技術費						
		式	1		864,172	
工事原価						
		式	1		45,936,481	
一般管理費等						
		式	1		8,773,519	
工事価格						
		式	1		54,710,000	
消費税相当額						
		式	1		57,600,000	
工事費計						
		式	1		633,600,000	